РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
   ЖЕРНОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 23 апреля  2021 года                                                                           № 156
д.Нижнее Муханово

   О списании (ликвидации) муниципального  имущества

В  соответствие с решением Жерновецкого сельского Совета народных депутатов от 28.03.2011г.№132 с дополнениями от 29.07.2011г.№15 «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Жерновецкого сельского поселения»,решения №118 от 25.06.2014 года «О порядке ведения реестра муниципального имущества»,    Жерновецкий  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Списать (ликвидировать) имущество находящееся в муниципальной собственности Жерновецкого сельского поселения (согласно приложению).   2.Главному бухгалтеру сельского поселения занести сведения в специальный раздел.
            3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
             4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения	       А.А.Луговой

Приложение 1 к решение Жерновецкого сельского Совета
народных депутатов №156 от 23.04.2021

	Наименование
	Год приобретения
	Остаточная стоимость
	примечание

	Сарай деревянный
	1970
	0
	Пригодных для дальнейшего использования и реализации материалов нет

	Контейнеры для ТБО 3 шт.
	2013
	0
	Не пригодны для использования

	Контейнеры для сбора ТБО 5 шт.
	2014
	0
	Не пригодны для использования

	Стенды 2 шт. с ФИО погибших
	2014
	0
	Демонтаж в связи с реконструкцией памятника

	Бензотриммер
	2015
	0
	Пригодных для дальнейшего использования и реализации материалов нет